Plan postepowan o udzielenie zamowienia publicznego, ktorych przeprowadzenie przewiduje

Centrala Narodowego Funduszu Zdrowia w 2017 roku

Lp Przedmiot zamoéwienia

Badanie facznego sprawozdania
finansowego NFZ za 2017 r. oraz 17
L1 jednostkowych sprawozdan
finansowych jednostek organizacyjnych
NFZ za 2017 r
2 Blankiety Europejskiej Karty
Ubezpieczenia Zdrowotnego
Ustuga w zakresie zapewnienia systemu
3. informacji prawnej dla NFZ wraz z
aktualizacjami
Rezerwacja, zakup oraz dostarczenie do

siedziby Centrali NFZ  biletéw
lotniczych na krajowe i zagraniczne
4. pasazerskie przewozy lotnicze oraz

biletbw kolejowych na zagraniczne
pasazerskie przewozy kolejowe (w tym
ubezpieczenia)

Materiaty eksploatacyjne do drukarek,

5, urzadzen wielofunkcyjnych, faksow i
kopiarek, bedacych na stanie Centrali
NFZ
Subskrypcja wraz ze wsparciem na

6. oprogramowanie Red Hat Enterprise

Linux, Satellite Server; zapewnienie
dodatkowej asysty technicznej
Sekcja Zamowien Publicznych
Sfe¢TTALISTA

Rodzaj zaméwienia
(roboty budowlane,
dostawy, ustugi)

Ustuga

Dostawa

Ustuga

Ustuga

Dostawa

Ustuga

Przewidywany tryb
lub inna procedura
udzielenia zamoéwienia

Przetarg nieograniczony

Przetarg nieograniczony

Przetarg nieograniczony

Przetarg nieograniczony

Przetarg nieograniczony

Przetarg nieograniczony

Orientacyjna
wartosé
zamodwienia
(netto)

96.838,74 zt

711.382,11 z

1.200.000,00 zt

331 000,00 zt

379 700,00 zt

1200 000,00 zt

Przewidywany termin

wszczecia postepowania w

ujeciu miesiecznym

lipiec/sierpien 2017

marzec/kwiecien 2017 r.

sierpief/grudzien 2017

czerwiec 2017 r.

luty 2017 r.

marzec/kwiecien 2017



10.

11.

12,

13.
14.

15.
16.

17.
18.

19.

Subskrypcja producenta
oprogramowania VMware.
Zapewnienie $wiadczenia asysty
technicznej i konserwacji na
oprogramowanie Oracle.

Ustugi serwisowe gtownych serweréw
bazodanowych opartych o platforme
POWER w Centrali i OW NFZ
Potgczenie Centrali NFZ z Oddziatami
Wojewddzkimi NFZ i kolokacjg siecia
rozlegta WAN oraz zapewnienie
dostepu do Internetu.

Potgczenie Centrali NFZ z Oddziatami
Wojewddzkimi NFZ i kolokacja,
zapasows siecig rozlegty WAN oraz
zapewnienie dostepu do Internetu.
Ustuga sieci MAN na potrzeby Centrali
NFZ

Serwis urzadzen Cisco
Serwis urzadzen F5

Serwis systemu PKI

Karty i czytniki na potrzeby
wewnetrzne NFZ

SDWSZ
Ustugi doradztwa

Ustuga sprzatania

wz. DYREKTORA
Biura Administracyjno-Gospodarczego
Narodowego Funduszu Zdrowia

;i Zamoéwien Publicznych

I/W ny specjalista

sandra Piuir JzbAPggoda

Wydziat Inwestycji
i Administjini

CELNIK

Zbigniew Johne

Ustuga

Ustuga

Ustuga

Ustuga

Ustuga

Ustuga
Ustuga
Ustuga
Ustuga
Dostawa
Ustuga

Ustuga
Ustuga

Przetarg nieograniczony

Przetarg nieograniczony

Przetarg nieograniczony

Przetarg nieograniczony

Przetarg nieograniczony

Przetarg nieograniczony
Przetarg nieograniczony
Przetarg nieograniczony
Przetarg nieograniczony
Przetarg nieograniczony
Przetarg nieograniczony
Przetarg nieograniczony

Przetarg nieograniczony

320 000,00 zt

8 000 000,00 zt

3 700 000,00 zt

370 000,00 zt

330 000,00 zt

500 000,00 zt

6 500 000,00 zt
500 000,00 zt
1587 000,00 zt
680 000,00 zt

670 731,71 zt
650 406,50 zt
450 000,00 zt

Narodow
Zastepca Pi]

kwiecien/maj 2017

wrzesien/pazdziemik 2017

luty/ marzec 2017

pazdziemik/listopad 2017

styczen/luty 2017

pazdziemik/listopad 2017
wrzesien/pazdziemik 2017
listopad/ grudzien 2017
luty/marzec 2017
kwiecien/ maj 2017
styczen/luty 2017
LI i 1V kwartat 2017

maj/czerwiec2017

lezesa
I/idiiszu Zdrowia
Medycznych

AtAirJej Jacyna



